

# PAF BASE, MALIR OPEN TENDER AND AUCTION NOTICE

## **AUCTION:-**

An auction of PAF salvage store / vehicles is going to be held on 03 February, 2025, at 0930 hrs at PAF Base, Malir on "As is, where is" basis. The stores to be auctioned include Salvaged Vehicles, Scrap Metal Silver / Copper, Scrap Batteries, Scrap Wood, Scrap Electronics, Used Engine Oil and other miscellaneous stores.

### Term & Conditions:-

- 1. The successful bidder shall deposit 25% of the Bid value, in-cash, on-the-spot while 75% of the remaining amount within 10 working days; failing which would result in confiscation of Earnest money (25%) or any other payment made in this regard, in favour of Government.
- 2. In case of Non-payment of dues within due date, already paid 25% amount will be forfeited in favour of Government and bid will be evocated.
- 3. The successful bidders will also be responsible to collect their lots from PAF Base, Malir premises, within 15 working days.
- 4. All stores are to be sold on "As is, where is" basis.
- 5. Authorities have the right to accept or reject any bid, on technical grounds.
- 6. Delivery will be made in the favour of the original buyer, after paying all dues.
- 7. Possession of Computerized National Identity Card (in original) is must.
- 8. Tax will be charged according to current Govt rules.
- 9. Remaining conditions, if any, will be announced on-the-spot, before auction.
- 10. Auction will be conducted through **Govt Auctioneer, Shahzad & Co.** For additional query or information, please contact on Tel 021-99533865 Ext: 3865, Mobile: 0320-2983865.

#### **OPEN TENDER:-**

Hiring of following type of civil transport Roznama Jahan Pakistan Karachi Monday 28 October, 2024 (Regularization)

LCD / LED 24", 34", 42", 50", 55" & 60", NVR 16 Chnl, Industrial PC, Oil Eng (API: CI4, SAE15W40), Oil Eng (API: CI4, SAE 20W50), HD-10, Differential Oil, Oil Eng 10W 40, Oil Eng 5W50, Aviation Hydraulic Oil, Gear Oil, Brake Oil, Waveform Analyzer 4 Ch, VXIBUS Scanner MTX, VXIBUS 200MHZ MTX Module, VXBUS 80 Ch SPDT, Battery Analyzer, Voice Recording Sys (VRS), Various type of Tyre (SMT and Generator), Various type of batteries Dry and Liquid (SMT and Generator), Various type of Coverall for Airmen, Various type of Track Suits, Engine overhaul of SMTs (detail collect from LP section) and Hiring of Transport from and to (20',30',40',High Bed, Low Bed) For Karachi to Rawalpindi, Kamra, Lahore, Peshawar and Sargodha (As Required).

#### Note:-

- 1. Technical and commercial quotation are to be provided in separate envelop.
- 2. Reference of items and date of tender opening must be mentioned on envelop.
- For detail specification, please contact Log Sqn on Tel 021-99533889 & 0300-3930495.

Officer Incharge Logistics Squadron PAF Base, Malir

# پی اے ایف ہیں ملیر نیلام عام نیلام عام

.1 سالوج وسيكاداوراسكريپاسٹوركانيلام عام في اے ايف بيس مليريس بير 03 فرورى 2025ء كوئى 09:30 بى جيسا ہے جہال ہے كى بنياد پر ہوگا۔

. 2 مختف لاش كامعانينه:

گاڑیوں اور اسکریپ لائس کے معاکینے کی اجازت نیلام کے روزمج 08:30 بجوی جائے گی۔

٣\_شرائط وضوابط

اے۔ نیلام لے لیے پیش کردوگاڑیوں لاٹس کو جیسا ہے جہاں ہے ا کی بنیاد پر کسی بھی نوعیت کی گاڑی یا دارنی کے بغیر فروخت کیا جائے گا۔ پی اے ایف بیں ملیر کسی بھی گاڑی الاٹ سے متعلق کسی بھی ا تقص بحیب ہزانی یا کسی بھی دیگر مسئلہ کا نہ تو ذمہ دار ہوگانہ ہی مستوجب ہوگا۔

بی۔ پیش دہندہ اپنے معائنہ اور جائزے کی بنیاد پراوین بڈمیں شرکت کرے گا۔

ی۔ پیش وہندہ مندرجہ بالاگاڑیوں میں ایسے کی نقص عیب یاخرابی کے نتیج میں ہونے والے تمام نقصانات اور ہرجانے کی ذمہداری قبول کرے گا آیاوہ گاڑیوں کے معائے کے موقعے سے استفادہ کرتا ہے یانہیں۔

ڈی۔ پیش کش میں شرکت کے لیے قومی شناختی کارڈلازی ہے۔

ای۔ پی اے ایف بیں ملیر کی متاثرہ پیش کش دہندہ کی کوئی ذمہ داری لینے کے بغیر اور متاثرہ پیش کش دہندہ کوکاروائی کی وجوہات کے ممن میں آگا ہی دینے کا پابند ہوئے بغیر کسی پیش کش کو کمل طور پر پیش کش کے جز وکوقیول یامستر وکرنے کاحق محفوظ رکھتا ہے۔

ایف۔ پیاک ایف میں ملیر پیش کشیں جمع کرانے اور یاان کے استعداد کے حوالے سے بالوسطہ یا بلاواسطہ اتفا قایانتیجا ہونے والی کسی لاگت، چار جز ،اخراجات یا ہر جانے کا ذمہ دار ہوگانہ مستوجب مخراما جائے گا۔

تی۔ کامیاب پیش کش دہندہ کو پیش کش کی مالیت کا % 25 موقع پرنفذ ہی جمع کرانا ہوگا۔ باتی ماندہ رقم کا % 75 ،اندورن 10 ایام کارجمع کرانا ہوگا۔ جس میں ناکا می پرزر بیانہ (% 25) یاکوئی ویکراوائیگی جواس خمن میں کی گئی ہوگی بحق سرکارضبطگی پر منتج ہوگی۔

انے۔ کامیاب بین دہندہ کوموجودس کاری قواعد کے مطابق جزل سیز میک اداکرنا ہوگا۔

ج۔ کامیاب پیشکش دہندہ اندرون پندرا ایام میں ابن لاٹ کو پی اے ایف ہیں ملیر پریمن سے مٹانے کا ذمہ دار ہوگا۔ بصورت دیگر مقررہ سرکاری قوائد کے مطابق گراؤنڈرینٹ چارجزلا گو کیے جائیں

کے۔ خلام بذریعینرکاری نیلام کنندہ Chahzad & Co کراچی انجام دیا جائے گا۔ سرکاری نیلام کنندہ سے ٹیلیفون نمبر (99531555) سیل نمبر (6320-2983865) پرضروری رابطہ کیا جا سکتا ہے۔

۔۔۔۔۔ ایل۔ ای فروخت کے تمام معاملات سے متعلق بی اے ایف بیں ملیر کے تمام فیصلے حتی نتیجہ خیز اور تمام ایجنسیز کے لیے قابل پابندی ہوں گے اور انہیں کی بھی صورت میں کسی بھی فورم پر چیلنے نہیں کیا جاسکے مع

نوث: پیاسایف پریمز میں موبائل فون، کیمرہ اور کسی جی نوعیت کے تھیار (لاسس کے حال ابغیرلامکسس کے )لا ناتخی سے نے ہے۔

آفیسر کمانڈنگ لیا اے ایف